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2. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2006. december 

7.-én 18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, 

Jakus Árpádné, Sinkóné Freistag Viktória képviselők, Princz Ádám 
jegyző és a meghívottak a jelenléti ív szerint.  

Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
az ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Egyházas Gyula 
képviselőt. Egyben javasolta, hogy a hitelesítőt ABC sorrendben válasszák ki mindíg. 
A képviselők egyetértenek a javaslattal. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának (SzMSz) 
elfogadására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
2./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 

Önkormányzat és Egyházasdengeleg község Önkormányzata közötti 
együttműködést szabályozó EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
jóváhagyására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
3./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi 

Önkormányzat 2006. évi költségvetésének, illetve a 2007. évi 
költségvetési koncepciójának jóváhagyására 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
4./ Egyebek 

Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy az 1. és 2. napirendi pontokat (SzMSz és 
Együttműködési megállapodás) halassza más alkalomra a képviselő- testület, hogy 
több idő jusson azok átgondolására. 
 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal az elnök által tet módosítással 
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot. 
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Napirendek tárgyalása: 
 
1./ Előterjesztés az egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

2006. évi költségvetésének, illetve a 2007. évi költségvetési koncepciójának 
jóváhagyására 

 
Kovács Tibor elnök ismerteti a 2006. évi költségvetési javaslatot. Megkéri a 
képviselőket, hogy tegyenek javaslatott azzal kapcsolatban, hogy szeretnének- e 
tiszteletdíjat megállapítani, illetve szükségesnek tartanák-e azt, hogy szlovák nyelvű 
újságra, illetve kalendáriumra előfizessenek. Megkérdi a jelen lévő Zsiga Tamás 
polgármestert, hogy szándékaik szerint szeretnék-e támogatni a kisebbségi 
önkormányzatot. 
 
Zsiga Tamás polgármester elmondja, hogy sajnos anyagi támogatást az 
önkormányzat nem tud biztosítani a kisebbségi önkormányzatok számára. 
 
Jakus Árpádné képviselő szerint nem szükséges a tiszteletdíj megállapítása, 1 db 
Ludové Noviny előfizetését tartja szükségesnek 2007.-ben. 
 
Egyházas Gyula képviselő véleménye szerint tiszteletdíjat nem kell megállapítani, 
egy Ludové Noviny újságra kellene előfizetnie az önkormányzatnak. 
 
Sinkóné Freistag Viktória képviselő szintén nem tartja szükségesnek a 
tiszteletdíjat. 
 
Az elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a tiszteletdíj kérdésében. 
 
A képviselő- testület egyhangú, 5 igen szavazással, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, a következő határozatot hozta: 
 

3/2006. (XII. 07.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 30/Q §.-ában foglalt jogkörében eljárva 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
tisztségviselőinek, illetve képviselőinek 2006. évre nem állapít meg 
tiszteletdíjat.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a 2006. évi költségvetésként a 3 előterjesztett 
változat közül a “C” változatot fogadja el a képviselő- testület. Megkérdi a 
képviselőket, hogy van-e további hozzáfűznivalójuk. 
 
Mivel nincs észrevétel, az elnök szavazásra teszi fel a kérdést. 
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A képviselő- testület egyhangú, 5 igen szavazással, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, a következő határozatot hozta: 
 

4/2006. (XII. 07.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2006. évi költségvetését 160 e Ft bevételi 
előirányzattal, 75 e Ft kiadási előirányzattal és 85 e Ft tartalékkal a 
melléklet szerint jóváhagyja. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a 
költségvetést a települési önkormányzat költségvetési rendeletébe való 
beépítés céljából továbbítsa a települési önkormányzat polgármestere 
számára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti a 2007. évi költségvetési koncepciót. Kiemeli, hogy 
véleménye szerint 2007. év során nagy hangsúlyt kellene fektetni a helyi szlovák 
hagyományok ápolására, a SVAGOR Egyesület támogatására, illetve mindenképp 
szükségesnek tartja általános, illetve céltartalék képzését. Javasolja, hogy a 
melléklet szerint fogadja el a testület a koncepciót. 
 
Mivel nincs észrevétel, az elnök szavazásra teszi fel a kérdést. 
 
A képviselő- testület egyhangú, 5 igen szavazással, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, a következő határozatot hozta: 
 
 

5/2006. (XII. 07.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2007. évi költségvetési koncepcióját 725 e 
Ft bevételi előirányzattal, 575 e Ft kiadási előirányzattal, illetve 100 e Ft 
pályázati céltartalékkal és 50 e Ft általános tartalékkal a melléklet 
szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
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Kovács Tibor elnök beszámol a képviselőknek a Salgótarjánban tartott nemzetiségi 
napról, illetve a Bátonyterenyén megtartott konferenciáról, melyen a kisebbségi 
önkormányzatok működési lehetőségeiről, a jogszabályi környezetről szóló 
tájékoztatókon, szekciómegbeszéléseken vettek részt. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést 19.05-kor bezárják. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Kovács Tibor    Egyházas Gyula 
elnök    képviselő 

 


